Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH o
06217 Merseburg \\
MDV N@

% PNVG

AbbEStr' 72 Personennahverkehrsgesellschaft
03461 2899410 Merseburg-Querfurt mbH
www.pnvg.de Einfacher fahr'n
118719 Merseburg - Beuna - Frankleben - GroRkayna giiltig ab 14.12.25
(ohne Gewaéhr)
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121
Tarifzone |Verkehrshinweise
Zug aus Ri. Halle 05:01 05:35 07:02 08:01 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Zug aus Ri. Naumburg 05:36 06:42 07:42 0844 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44
553 |Merseburg, ZOB Bst. 2 ab| 04:09 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09
553 |Merseburg, Th-Muntzer-Park 04:12 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12
553 |Merseburg Siid, ARAL-Tankstelle 04:15 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15
553 [Merseburg Sud, Hauerstr. 04:16 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16
553 |Merseburg Sid, Kétzschener Weg 04:17 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17
553 |Merseburg Sud, Hochhaus 04:19 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19
553 |Kdtzschen, Kirche 04:21 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21
553 |Beuna, Bf. 04:22 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
553 |Beuna, Kindergarten 04:23 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23
553 |Beuna, Volkshaus 04:24 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24
553 |Reipisch, Abzw. 04:25 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25
553 |Frankleben, Kastanienstr. 04:26 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26
553 |Frankleben, Merseburger Str. 04:27 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
234 |GrolRRkayna an| 04:33 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 123 125 127 129 131 133 401 135 137 139 141
Tarifzone |Verkehrshinweise =
Zug aus Ri. Halle 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 | 07:02 09:02 11:02 13:02
Zug aus Ri. Naumburg 14:44 15144 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 08:44 10:44 12:44
553 |Merseburg, ZOB Bst. 2 ab| 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 | 07:09 09:09 11:09 13:09
553 |Merseburg, Th-Muntzer-Park 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 | 07:12 09:12 11:12 13:12
553 |Merseburg Stid, ARAL-Tankstelle 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15|07:15 09:15 11:15 13:15
553 |Merseburg Sid, Hauerstr. 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 | 07:16 09:16 11:16 13:16
553 |Merseburg Sud, Kétzschener Weg 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 |07:17 09:17 11:17 13:17
553 |Merseburg Sid, Hochhaus 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 | 07:19 09:19 11:19 13:19
553 |Kodtzschen, Kirche 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 |07:21 09:21 11:21 13:21
553 |Beuna, Bf. 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 | 07:22 09:22 11:22 13:22
553 |Beuna, Kindergarten 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 | 07:23 09:23 11:23 13:23
553 |Beuna, Volkshaus 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 | 07:24 09:24 11:24 13:24
553 |Reipisch, Abzw. 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25|07:25 09:25 11:25 13:25
553 |Frankleben, Kastanienstr. 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 | 07:26 09:26 11:26 13:26
553 |Frankleben, Merseburger Str. 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 | 07:27 09:27 11:27 13:27
234 |GroRBkayna an| 15:33  16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 | 07:33 09:33 11:33 13:33
Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 143 147 149 403 405 151 153 155 157
Tarifzone |Verkehrshinweise i = =
Zug aus Ri. Halle 15:02 17:02 19:02 | 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Zug aus Ri. Naumburg 14:44 16:44 18:44 | 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
553 Merseburg, ZOB Bst. 2 ab| 15:09 17:09 19:09 | 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
553 [Merseburg, Th-Mintzer-Park 15:12 17:12 19:12 | 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
553 |Merseburg Siid, ARAL-Tankstelle 15:15 17:15 19:15|09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
553 |Merseburg Siid, Hauerstr. 15:16 17:16 19:16 | 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
553 |Merseburg Sid, Koétzschener Weg 15:17 17:17 19:17 | 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
553 |Merseburg Sud, Hochhaus 15:19 17:19 19:19 | 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
553 |Kdtzschen, Kirche 15:21 17:21 19:21 | 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
553 |Beuna, Bf. 15:22 17:22 19:22 | 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
553 |Beuna, Kindergarten 15:23 17:23 19:23 | 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
553 |Beuna, Volkshaus 15:24 17:24 19:24 | 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
553 |Reipisch, Abzw. 15:25 17:25 19:25 | 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
553 |Frankleben, Kastanienstr. 15:26 17:26 19:26 | 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
553 |Frankleben, Merseburger Str. 15:27 17:27 19:27 | 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
234 |GrolRkayna an| 15:33 17:33 19:33 | 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Verkehrshinweise
Linie verkehrt am 24. u. 31.XIl. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder Uber die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten kdnnen Kleinbusse zum Einsatz kommen.
t : verkehrt nicht am 24.u.31.XII. @ : RUFBUS - Buchung uiber die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07-18 Uhr), bis eine Stunde vor
Fahrtbeginn.




